ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2018 года                                                                                                           № 76
г. Петрозаводск

О внесении изменения в постановление

Государственного комитета Республики Карелия по ценам и тарифам

от 18 октября 2016 года № 90
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября              2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Республики Карелия от 1 ноября 2010 года № 232-П «Об утверждении Положения о Государственном комитете Республики Карелия по ценам и тарифам» Государственный комитет Республики Карелия по ценам и тарифам постановляет:
Внести изменение в постановление Государственного комитета Республики Карелия                  по ценам и тарифам от 18 октября 2016 года № 90 «О тарифах на тепловую энергию                      общества с ограниченной ответственностью «РК-Гранд» (Карелия, 2016, 27 октября, Официальный интернет-портал правовой информации www.pravo.gov.ru, 2017, 13 октября, номер опубликования 1001201710130003;  2017,  22 декабря, номер опубликования 1001201712220028) следующие изменения:

1) в строке «с 01.01.2019 по 30.06.2019» подпункта 1.1 приложения № 1 цифру «1 973,97» заменить цифрой «1 718,37»;

2) в строке «с 01.07.2019 по 31.12.2019» подпункта 1.1 приложения № 1 цифру «1 860,30» заменить цифрой «1 718,37».
Председатель Государственного

комитета Республики Карелия

по ценам и тарифам
               Г.А. Суржко